[image: https://ccaufpb.files.wordpress.com/2015/11/logo-cca-ufpb-grande.jpg?w=300&h=300&crop=1][image: ]

Universidade Federal da Paraíba-UFPB
CCA-Centro de Ciências Agrárias-Campus II
Secretaria Integrada de Atendimento a Graduação-SIAG/CCA/UFPB

REQUERIMENTO -PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA CONCLUSÃO DE CURSO

À Secretaria Integrada de Atendimento à Graduação-SIAG/CCA/UFPB

                   De acordo com o artigo 256, inciso II, da Resolução nº 16/2015 do CONSEPE,              eu, ____________________________________________________________________, aluno (a) regularmente matriculado no curso: ______________________________________________, com matrícula nº: ___________________, venho requerer a Vossa Senhoria, o direito a prorrogação de prazo, por _____ períodos, para integralização do referido Curso.
	                    Para tal fim, apresento a justificativa abaixo:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nestes termos,
Pede deferimento,
Areia, ____/______/_____
[bookmark: _GoBack]
________________________________________________
Assinatura do requerente

__________________________________________
Assinatura do servidor
UFPB - CCA - SIAG

______________________________________________________________________________________________

Telefax: 83-3362 1729      E-mail: siag@cca.ufpb.br    Home Page:  https://www.ufpb.br/siagcca/contents/menu/cursos
image1.jpeg
[/

ENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS
/)r-é‘
edfe ) B |

AN

\ CAMPUS I - AREIAPB
UFPB

image2.png